平成 27年 03月 18日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代表取締役 松 村  明

問 合 せ 先 財務＆経企責任者 小田 真理

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、資金の借入を行うことを決定いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１.資金の借入の理由

機動的な資金ニーズへの対応と、短期運転資金への充当などを行うこと、及び取引金融機関との関

係強化等を目的に資金の借入を行います。

２.借入の概要

（１）借入先 ： 金融機関４行

（２）借入金額（予定） ： 350百万円

（３）借入金利（予定） ： 0.90％～1.50％

（４）契約日（予定） ： 平成 27年 03月 25日～平成 27年 03月 31日

（５）借入日（予定） ： 平成 27年 03月 25日～平成 27年 03月 31日

（６）返済期日（予定） ： 平成 27年 04月～平成 32年 03月

（７）担保状況（予定） ： 預金担保 30百万円

３.今後の見通し

本件借入による平成 27年３月期に与える影響は軽微であります。

今後、業績に重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上